АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2012                          № 373
                                 г. Вытегра
О внесении изменений в некоторые

постановления  Администрации
Вытегорского муниципального района
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Вытегорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Вытегорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 15 октября 2010 года № 630 «О комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Вытегорского муниципального района» (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Шалыну Елену Николаевну - главного специалиста правового управления Администрации Вытегорского муниципального района, секретарем комиссии;

1.2. Вывести  из  состава комиссии Паршукову А.Ю.

2. В пункте 1 постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 24 января 2011 года № 41 «О внесении изменений в постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 15.10.2010 года № 630» цифры и слова «15 ноября 2010 года» заменить цифрами и словами «15 октября 2010 года».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава района                                                                                  В.И. Чевгунов